Speciale per la Ricostruzione della Regione Abruzzo e in esecuzione alle Ordinanze del 

Commissario sopra richiamate, assegnare all’intervento “Demolizione e ricostruzione Caserma dei 

Carabinieri di Montereale (AQ)”, di cui all’art. 1 comma 2 lettera a) punto 1 dell’Ordinanza 

speciale n. 27 del 2021, la somma integrativa di € 115.652,02 

(centoquindicimilaseicentocinquantadue/02), a valere sulle risorse di cui al “Fondo di 

accantonamento delle Ordinanze Speciali” di cui all’art. 3 dell’O.C.S.R. n. 114/2021 e provvedere 

al trasferimento della medesima somma; 

Posto che all’USR Abruzzo è rimesso il corretto utilizzo delle risorse assegnate e trasferite e che le

[...]

di assegnare all’intervento “Demolizione e ricostruzione Caserma dei Carabinieri di 

Montereale (AQ)”, individuato all’art. 1 comma 2 lettera a) punto 1 dell’Ordinanza speciale n. 27 

del 2021, di cui l’Agenzia del Demanio – Direzione Regionale Abruzzo e Molise risulta soggetto 

attuatore, l’importo aggiuntivo di € 115.652,02 (centoquindicimilaseicentocinquantadue/02), a 

copertura del maggiore costo della variante in corso d’opera, a valere sulle risorse del “Fondo di 

accantonamento per le ordinanze speciali” di cui all’articolo 3 dell’O.C.S.R. n. 114 del 2021; 

2. di liquidare all’ Ufficio Speciale per la Ricostruzione della Regione Abruzzo (codice fiscale